Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes

200700010124
LOTE ENTREGA

NR. MUNICIPIO UF
1 MARACANAU CE
2 VITORIA ES
3 CAMPO GRANDE MS
4 ANANINDEUA PA
5 RECIFE PE
6 TERESINA PI
Total Geral

100.
60.

60

100.
100.
100.
520.
Prego Minimo
Prego Maximo

QUANTIDADE
PretendidaNegociado

010,0 100.
010,0 60.
.010,0 60.
010,0 100.
010,0 100.
010,0 100.

Pecuaria e Abastecimento

(Resumo)

010,0
010,0
010,0
010,0
010,0
010,0

060,0520.060,0

0,8300
0,9900

o

Sobra %
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,100,00%

Media Simples
Media Ponderada

1
19/03/2007
10:08
VALORES NEGOCIADOS
Abertura Fech. V1.Operacéao
1,1000 0,9700 97.009,70
1,0700 0,9500 57.009,50
1,0700 0,8300 49.808,30
1,2000 0,9900 99.009,90
1,1000 0,9200 92.009,20
1,1000 0,9300 93.009,30
487.855,90
0,9317
0,9381



Lote

Cidade

Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF Destino
19/03/2007

200700010124
Local de Entrega

1 MARACANAU

Quantidade
Quantidade

2 VITORIA

Quantidade
Quantidade

3 CAMPO GRANDE

Quantidade
Quantidade

4 ANANINDEUA

Quantidade
Quantidade
5 RECIFE

Quantidade
Quantidade

6 TERESINA

Quantidade
Quantidade

OfertadCE.. 100
Negociada ....: 100
OfertadES.. 60
Negociada ....: 60
OfertadMs. . 60
Negociada ....: 60
OfertadPA.. 100
Negociada ....: 100
OfertadPE.. 100
Negociada ....: 100
OfertadPI.. 100
Negociada ....: 100

.010,0
.010,0

.010,0
.010,0

.010,0
.010,0

.010,0
.010,0

.010,0
.010,0

.010,0
.010,0

UF
CE

ES

MS

PA

PE

PI

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

Produto

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

LONGO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

FINO

Pregco sem ICMS

Fech.
0,970

Abert.
1,100

Valor da Operacao
97.009,70

1,070 0,950

Valor da Operagdao
57.009,50

1,070 0,830

Valor da Operacéao
49.808, 30

1,200 0,990

Valor da Operacgdao
99.009,90

1,100 0,920

Valor da Operacao
92.009,20

1,100 0,930

Valor da Operagdao
93.009,30

Quantidade
Ofertada Negociada
100.010,0
100.010,0
100.010,0

60.010,0
60.010,0
60.010,0

60.010,0
60.010,0
60.010,0

100.010,0
100.010,0
100.010,0

100.010,0
100.010,0
100.010,0

100.010,0
100.010,0
100.010,0

V1.0Operacgéao Bolsa

97.009, 70BCMCO
97.009,70
P.M.P.A.
P.M.P.F.

57.009, 50BMS
57.009,50
P.M.P.A.
P.M.P.F.

49.808, 30BMS
49.808, 30
P.M.P.A.
P.M.P.F.

99.009, 90BCMCO
99.009, 90
P.M.P.A.
P.M.P.F.

92.009, 20BNM
92.009,20
P.M.P.A.
P.M.P.F.

93.009, 30BBSB
93.009, 30
P.M.P.A.
P.M.P.F.

1
19/03/2007
10:08

% Adqu.

100,00%
100,00%
1,100
0,970

100,00%
100,00%
1,070
0,950

100,00%
100,00%
1,070
0,830

100,00%
100,00%
1,200
0,990

100,00%
100,00%
1,100
0,920

100,00%
100,00%
1,100
0,930



Acondic.

FRDO6
FRDO6
FRDO6
FRDO6

Companhia Nacional de Abastecimento

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200700010124 19/03/2007
Quantidade
Valor da Operacao
Negociada
100.010,0 93.009, 30
200.020,0 196.019, 60
120.020,0 106.817,80
100.010,0 92.009, 20

520.060,0 520.060,0 487.855, 90

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
1,100

1,150
1,070
1,100
1,112

Fech.
0,930

0,980
0,890
0,920
0,938

1
19/03/2007
10:09

Bolsa
BBSB
BCMCO

BMS
BNM



